Estado do Rio de Janeiro

C.âmaraillu.nicip.al...._.d.e. Cabo Frio 2=¥,(415,CP

Requerimento NP 025, de 15 de Dezembro de 1994

REQUER URGÊNCIA E DISCUSSÃO ÚNICA NAS COMISWES DE . FINANÇAS,
ORÇAMENTO E ALIENAÇÃO; E REDAÇÃO FINAL, PARA O PROJETO DE LEI N2
054/94 ORIUNDO - DA MENSAGEM N2 027/94.

Exmg enhor Presidente da Wimara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artigo 85, alínea "b" do
Regimento Interno,REQUE R à Douta Mesa, na forma
regimental, URGÊNCIA e DISCUSSÃO úNICA nas Comissaces de
Finanças, Orçamento 	e Alienação; e •Redação Final, para o
Projeto de Lei n9 054/94 oriundo da Mensagem Executiva n9
027/94.

Exm9 Senhor Presidente da C2mara Municipal de Cabo Frio.

O Vereador que este subscreve, Presidente de
Comissão, em conformidade com o Artiqo 95, alínea "b" do
Regimento Interno,-REQUERàDouta MeSa, na forma
regimental, URGÊNCIA e piscussm úNICA nas ComissEies de
Finanças, Orçamento e Alienação; e Redação Final, para o Projeto
de Lei n9 054/94 oriundo da Mensagem Executiva n2 027/94.

SALA DAS SESWES, 15 de Dezembro de 1994.

Osmar Sampaio da Silva
Vereador 	Autor

usTIFIcArivn

Considerando, que o orçamento aprovado para .o
corrente exercício financeiro não correspondeu 	realidade
existente no IBASCAF;

Considerando que o Executivo Muhicipal necessita

Ref, a 15/12/94 rif

Estado do Rio de Janeiro

Câmara 	Municipal de.._..Cabo 	Frio._
~1.N

k",
'Orsos para manter o Conv@nio com a UNIMED, para 	dar
continuidade aos atendimentos Médico-Hospitalares é que solicito
a urTencia na aprovação do referido Projeto.

SALA DAS SESWES, 15 de Dezembro de 1994.

Osmar Sampaio da Silva
Vereador - Autor

Rel. a 15/12/94 	 nif